Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА
 20.03.2014                                                                                             №  33-р

станица  Новоивановская
О назначении ответственного

за информационным стендом
администрации Новоивановского сельского поселения
Новопокровского района
В целях своевременного размещения информации на информационном стенде администрации Новоивановского сельского поселения:

1.Назначить ответственным лицом за своевременное размещение информации на информационном стенде администрации Новоивановского сельского поселения специалиста по работе с ЛПХ администрации Новоивановского сельского поселения Шпилевую Ирину Григорьевну.
2.Контроль  исполнения  настоящего распоряжения оставляю за собой.
3Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоивановского сельского поселения                           В.А.Абеленцев